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Klubbchefen informerar 
 
Först å främst vill jag ta tillfället i akt och presentera mig själv lite närmare.  
Mitt namn är Thomas Nilsson, endast 50 år och bosatt på Skräddarbacken i Borlänge.  
Är gift med Ingela sedan urminnes tider (1982).Vi har 2 döttrar som är 27 respektive 23 år 
och båda är bosatta i Förenade Arabemiraten, Abu Dhabi.  
 
Jag har spelat golf i 13 år, de senaste 4 åren på Aspeboda, handicap är 8,8 för närvarande. 
 
Mina tidigare arbetslivserfarenheter har bestått till stora delar av ekonomi och personalarbete 
på små och mellan stora bolag samt under senaste 12 åren mer inriktning på försäljning inom 
verktygsindustrin och bilbranschen. 
 
Under 1980- talet var jag väldigt aktiv inom fotboll då jag spelade i Forssa samt Brage, var 
även tränare för Gustafs och Gagnefs herrar under 6 år på 90-talet. Jag lämnade däremot 
fotbollen när Ingela sa att ”nu skall vi börja spela golf!”. Detta var 1996 och det har jag inte 
ångrat på något sätt.  
Golfen är en härlig idrott som man kan hålla på med i många år, och fortfarande känna den 
härliga tävlingsinstinkten inom sig, även om det bara är emot sig själv man tävlar.  
Under vinterhalvåret försöker jag behålla hälsan genom att träna på gym 3-4 dagar i veckan.  
Jag brukar säga att jag tränar för att orka bli gammal så jag kan spela golf i många år till. 
 
Under mina drygt 2 veckor som jag har arbetat på klubben, har det varit mycket att sätta sig in 
i, jag har fått mycket hjälp av Kristina på kansliet och Lasse Nordström. 
Det känns oerhört roligt att få arbeta med detta och jag brinner verkligen för jobbet och 
klubben. 
 
Jag har under min 2:a vecka besökt en hel del sponsorer och jag är mycket överraskad av den 
positiva respons som jag möts av på alla dessa företag.  
Jag har inte mött något företag ännu, som inte vill vara med och fortsätta vara sponsorer till 
Aspeboda Golf trots den finanskris som råder.  
 
Vi tar gärna emot fler tips på tänkta sponsorer.  
Om ni vet någon som vill vara med och stödja klubben ring mig på 023-31039 så kan jag ta 
kontakt med dessa. 
 
 
Vad har jag för visioner ? 
 
Vi skall få en sund och stabil ekonomi i klubben. 
Vi skall skapa en golfklubb där alla medlemmar är stolta över sin klubb. 
Vi skall alla ta ansvar för skapande av en Aspeboda anda som skall bli känd i regionen. 
Vi skall alla mötas av ett leende när vi kommer till klubben. 
 



Är vi glada och stolta över vår klubb, desto gladare gäster får vi på vår bana. 
 
Jag anser att vi har Dalarnas bästa golfbana och den måste vi underhålla på ett bra sätt. 
Sedan anser jag att vi måste skapa mer socialt runt omkring golfen, vi skall naturligtvis ha 
tävlingar som passar alla.  
Framförallt måste vi skapa ett drag kring restaurangen och denna skall bli en samlingsplats 
när man inte spelar golf. 
Vi kommer under året att lägga mer tid för kringaktiviteter runt golfen, vi skall anordna 
kroggolfen varannan fredag under säsongen med start den 29 maj.  
Det innebär shotgunstart på  9-hål och sedan samling för att grilla och umgås i restaurangen. 
Vi skall ha midsommargolf med silltallrik samt kräftgolf i augusti. Jag träffade Ingemar 
Eberstål i tisdags och vi bollade våra idéer. Vi kommer att vid 10:ans tee skapa en trevlig 
hörna för 9-håls fika, med stolar och bord samt parasoller. 
 
Vi kommer under året att skapa fler nya arbetsgrupper som kommer att jobba ideellt med 
olika uppgifter på banan. Vi behöver hjälp på tävlingar, i reception samt utefter banan 
behöver vi starters och marshalls. Grupper som kanske ansvarar för bunkrar och vattendrag 
osv. Det finns hur mycket som helst att göra på en golfklubb under säsongen, vi tar tacksamt 
emot all hjälp som vi kan få. 
 
Vi arbetar på att få flera olika golfbanor som samarbetspartners så vi kan ha ett utbyte under 
säsongen. Vi har Orresta Golf som är klara redan, vi kommer att försöka få fler men det 
kommer mer information närmare säsongsstart. 
 
Vi kommer under säsongen att försöka informera så mycket som möjligt, ju mer  
vi informerar desto mindre ryktesspridning blir det.   
 
Slutligen vill jag önska er alla en god fortsättning på det nya året. 
 
 
Ett litet ordspråk att ta med på vägen: 
 
”Ett leende kostar mindre än elektriskt ljus och ändå lyser det upp mer i ett hem.” 
 
 
 
 
Hälsningar 
 
Thomas Nilsson 
 
  
 
  
 
 
  


